
ČESKÁ BOXERSKÁ ASOCIACE
CZECH BOXING ASSOCIATION
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VV ČBA č. 11/2024 konaného dne 24. 6. 2024 
v sídle ČBA.
Účastníci jednání: M. Šimák, F. Tomšů
On-line: R. Kraj, D. Mouka
Omluven: P. Fejt
Zápis provedla: J. Nováková

Program jednání                                                                                                                 
1. Zahájení, kontrola zápisu
2. Ekonomika  
3. Zpráva STK
4. Zpráva TR
5. Různé

Ad 1.
Marek Šimák 24. 6. 2024 v 10.00 zahájil 11. výkonný výbor ČBA, kontrola zápisu provedena.

Ad 2.
Marek Šimák podal informace o příspěvku ČBA na Grand Prix Ústí nad Labem 11.–16. 6. 2024.
Dotace VSA bude navrácena NSA do konce roku 2024.
Do konce července 2024 bude navrácena půjčka z rezervních zdrojů ČUS ve výši 1.000.000 Kč 
+ poplatek 20.000 Kč dle uzavřené smlouvy.
19. 6. 2024 byla vypsána výzva NSA na investiční dotace sportovních svazů, ČBA zpracovává 
žádost – program databáze ČBA, 1 – 2 ringy, bodovací systém atd. – dle finanční situace ČBA.

Ad 3.
VV schvaluje Morální kodex reprezentanta, který předložil Radek Procházka.
Schváleno – pro 4/ proti 0/ zdržel se 0

VV schvaluje Etický kodex ČBA, který bude zveřejněn na webu czechboxing.cz. do disciplinárního 
řádu bude doplněn bod Porušení Etického kodexu ČBA.
Schváleno – pro 4/ proti 0/ zdržel se 0

VV schvaluje Manuál pořádání MČR 2025.
Schváleno – pro 4/ proti 0/ zdržel se 0

Pravidla mezinárodní organizace World Boxing byla přeložena do češtiny a zveřejněna na webu 
czechboxing.cz, dle stávajících pravidel bude upraven a aktualizován i Soutěžní řád ČBA, který bude 
schválen po stanovení organizace Extraligy ČBA 2024/2025.

www.czechboxing.cz, tel. +420 734 133 331, e-mail: box@cuscz.cz, IČO: 49278045, č.ú: 154927730/0600

http://www.czechboxing.cz
mailto:box@cuscz.cz


ČESKÁ BOXERSKÁ ASOCIACE
CZECH BOXING ASSOCIATION
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6

Ad 4.
Trenérská rada od 1. 7. 2024 zvolila jako nového předsedu Martina Svobodu, který bude kooptován 
do výkonného výboru ČBA. 
Trenérská rada ve spolupráci s reprezentačními trenéry dodá návrh na obsazení míst na OLYMP 
CSMV pro rok 2024/25.

Výkonný výbor schvaluje ukončení činnosti reprezentačního trenéra juniorů Štěpána Horvátha na 
vlastní žádost k 30. 6. 2024. 
K 30. 6. 2024 bude ukončena smlouva mezi ČBA a Štěpánem Horváthem.
Schváleno – pro 4/ proti 0/ zdržel se 0

Od 1. 7. 2024 bude vedením RD juniorů pověřen Radek Procházka, bude vytvořen dodatek ke 
smlouvě mezi ČBA a Radkem Procházkou.
Schváleno – pro 4/ proti 0/ zdržel se 0

Vedoucí jednotlivých SCM budou informováni o finanční situaci jednotlivých SCM. 
V září proběhne jednání VV k financování SCM do konce roku 2024. 

Ad 5.
VV ČBA děkuje organizátorům mezinárodního turnaje Hanácké beran 2024 za uspořádání velmi 
vydařené sportovní akce.

Další jednání VV ČBA bude dne 30. 7. 2024 v 10.30 v sídle ČBA.

        Mgr. Marek Šimák
      prezident ČBA 

www.czechboxing.cz, tel. +420 734 133 331, e-mail: box@cuscz.cz, IČO: 49278045, č.ú: 154927730/0600

http://www.czechboxing.cz
mailto:box@cuscz.cz

